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Produktbeschreibung

Farbe: RAL 7035
Schutzart IP nach IP 54
IEC 60 529: mit Standardfilter und Strahlwasserhaube: IP 56

mit Standardfilter und zuséatzlicher Feinfiltermatte: IP 55

Schutzart NEMA: NEMA 12
mit Strahlwasserhaube: NEMA 3
mit Strahlwasserhaube: NEMA 3R
mit Strahlwasserhaube: NEMA 4
mit Strahlwasserhaube: NEMA 4X
mit Standardfilter und Strahlwasserhaube: NEMA 12

Lieferumfang: Komplett einbaufertige Einheit, inkl. Filtermatte

Hinweis: Beim Filterlfter 3237.XXX erfolgt der elektrische Anschluss Uber 2 Einzeladern am Geréat, bei
allen anderen Filterliftern Gber Federzugklemme.

Produktmerkmale

Luftleistung (freiblasend): Bei 50 Hz: 230 m3¥h
Bei 60 Hz: 250 m3h

Luftleistung mit Austrittsfilter inkl. 1 x 3240200: 183/205 m3h
Standardfiltermatte (Anzahl x 2 x 3240200: 203/220 m3¥h
Bestellnummer, Leistung 50/60 Hz): 1 x 3243200: 203/230 m3¥h
Bemessungsbetriebsspannung: 230V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Abmessungen: Breite: 255 mm
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http://localhost:9001/de-de/product/list/ovariations.action?productID=PRO0299&print=true&useprint=true

Erforderlicher Montageausbruch:

Aufbautiefe:

Einbautiefe:

Temperaturbereich:

Nennleistung P---sub---el---subcl---:

Bemessungsstrom (max.):

Sicherungsautomat/Schmelzsicherung:

Schalldruckpegel:

Diagonalventilator:

Verpackungseinheit:

Gewicht/VE:

EAN:

Zolltarifnummer:

ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 7.0/7.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

eCl@ss 5.1/5.1.4:

Produktbeschreibung (lang):
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Hoéhe: 255 mm

Breite: 224 mm
Hohe: 224 mm

25 mm

107 mm

Lagerung: -30°C...+70°C
Betrieb (Umgebung): -30°C...+55°C

Bei 50 Hz: 40 W
Bei 60 Hz: 42 W

Bei 50 Hz: 0,26 A
Bei 60 Hz: 0,24 A

4A

Bei 50 Hz: 54 dB(A)
Bei 60 Hz: 56 dB(A)

Diagonal, selbstanlaufender Spaltpolmotor

1 St.

2,24 kg

4028177651982

84145915

EC000320

EC000320

27180716

27180716

27180716

27180705

SK Filterlifter TopTherm, 230/250 m3h, 230 V, 1~, 50/60 Hz, BHT: 255 x
255 x 25 mm



Approbationen

Approbationen:

Zertifikate:

Erklarungen:
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Approbationsibersicht
CSA

UL + C-UL - FTTA

UR + C-UR

EAC

Konformitatserklarung
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